ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 2 июля 2020 года                                                                                           № 113/336-4

с. Альменево

Об итогах голосования на общероссийском голосовании по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Территориальная избирательная комиссия Альменевского района, подведя

подсчет голосов участников голосования общероссийского голосования по во-

просу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, внеся полу-

ченные данные в протокол об итогах голосования, установила итоги голосования.

Территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила:

1.  Признать голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на территории Альменевского района состоявшимся и

действительным.

2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Альме-

невского района об итогах голосования на всероссийском голосовании по вопро-

су одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

    3.  Первый экземпляр протокола об итогах голосования после его подпи-

сания с приобщенными к ним документами направить в Избирательную комис-

сию Курганской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района

                                Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова